
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 50.000 KČ 

AUTOMECHANIK 
 

Místo výkonu práce: Ústí nad Labem  

Datum předpokládaného nástupu: 12/2022 

Středisko: Údržba autobusů, Údržba trolejbusů 

 

Náplň práce: 

 celková kontrola vozu před prováděním zadané práce a po provedení zadané práce 

 při zjištění závad, poškození a nedostatků neprodleně informovat nadřízeného  

 kontrola dezénu a hloubky pneu, vždy při odstavení vozu na dílně, při provádění opravy nebo 

údržby zadané mistrem 

 odstraňovaní zjištěných závad a poruch 

 evidence záznamů o provedených kontrolách a opravách 

 

Požadavky na pozici: 

 požadované min. vzdělání: ukončené střední odborné vzdělání – vyučen v oboru automechanik  

 praxe na pozici automechanik výhodou 

 řidičský průkaz skupiny B, skupina D výhodou 

 manuální zručnost, spolehlivost, přesnost, samostatnost, odpovědnost při plnění úkolů 

 

Nabízíme: 

 NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 50.000  Kč 

 fond pracovní doby 37,5 hod./týden (PO - PÁ), jednosměnný provoz 

 nástupní mzda 25.000 – 29.000 Kč/měs., osobní ohodnocení a další odměny  

 5 týdnů dovolené, jízdní výhody i pro rodinné příslušníky  

 stravenky v hodnotě 100 Kč/den plně hrazené zaměstnavatelem  

 příspěvek ve výši 600 Kč/měs. do Cafeterie, příspěvek 500 Kč/měs. na penzijní nebo životní 

pojištění  

 pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání 

 

Požadované doklady pro zařazení do výběrového řízení: strukturovaný životopis zaměřený na průběh 

dosavadní praxe, odborné znalosti a dovednosti: jméno, příjmení, datum a místo narození, místo trvalého 

pobytu, kontaktní údaje (mobil, e-mail), doklad o dosaženém nejvyšším vzdělání, případně další doklady 

prokazující odborné vzdělání. 

Přihlášky včetně požadovaných dokladů je možné zaslat na email: personalni@dpmul.cz, případně doručit 

v obálce na adresu: Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem. Obálka bude označena textem: „Výběrové řízení 

AUTOMECHANIK - NEOTVÍRAT“.  

 

mailto:personalni@dpmul.cz

